
美土利会 徳島支部

支部長 原　一郎

美土利会徳島支部「新年会」のお知らせ

　会員の皆様方には公私にわたり御多用中のことと存じます。

さて、毎年恒例の美土利会徳島支部「新年会」を下記のとおり開催し、皆様と共に来たる

新年の繁栄と幸福を願い、また親睦を深めたいと思いますので、万障御繰り合わせの上

是非ともご参会下さいますようお願い申し上げます。

　なお、出欠につきましてはメールまたはファックスにて、令和6年12月25日（水）までにお

知らせ下さい。

　若い会員の方を含め、多くの方々の参加をお待ちしております。

記

◇ 日　　　時 令和 7 年 １月１０日（金）１８時３０分（受付開始１７：３０）

◇ 場　　　所 阿波観光ホテル（５階　クリスタルパレス）

TEL　：　０８８－６２２－５１６１

◇ 会　　　費 ６，０００円（女性、４０歳未満の会員様　３，０００円）

（当日会場でいただきます）

連絡先　　ニタコンサルタント株式会社　　　　　担当　　橋本　昌夫

電　話　：　０８８-６６５-３０６５　　FAX　：　０８８－６６５－８０６４

携　帯　： ０９０-９５５０-６６４７

メールアドレス midorikai@nita.co.jp

令和６年度（令和7年１月開催)　美土利会徳島支部

新年会　　 出　席 欠　席

（□欄のどちらかにレ印をつけてお返しください。）

卒業年次　　   　昭和　　　年 ・ 平成　　　年 ・ 令和　　　年　卒業

お名前

ご住所

　＜連絡先＞

会社名

T　E　L F　a　x

携帯電話


